
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 250

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 03:43:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 25/2014

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2015 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2015 10:30:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2015 10:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE
ILUMINAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA DO GINÁSIO AYRTON SENNA DA SILVA, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, LISTA
DE MATERIAIS E PROJETOS ANEXOS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - EDITAL
DE REABERTURA.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE
ILUMINAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA DO GINÁSIO AYRTON SENNA DA SILVA, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, LISTA
DE MATERIAIS E PROJETOS ANEXOS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - EDITAL
DE REABERTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2015 10:30:00TP 25 2014 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

07/04/2015 00:00:00TP 25 2014 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

06/04/2015 00:00:00TP 25 2014 - ALTERAÇÕES DO NOVO EDITAL DE ABERT... Baixar

23/02/2015 00:00:00TP 25 2014 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

02/02/2015 00:00:00TP 25 201 4 - ANEXOS (RELAÇÃO DE MATERIAIS, MEM... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efb777eabbe2acc14368bab0589b0991.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/878033fad28ac3e4220a24f05f010f39.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdf4f0078a3c3a75f8f8a55709f488c6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26f4c58539908d1c2dd23e61230e64d7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b413fb29540d0b626d7a5395376deef0.zip

